was appointed principal master of the works, with the salary of

30,000 maravedis a year. Alonso de Covarmbias seems to have been

joined with Rodrigo Gil de Hontanon as master. ^ By R. G. de

Hontaiion’s will it seems that he also had a house rent free from

the Chapter.^

(D.)

SANTIAGO CATHEDRAL.

Warrant of King Ferdinand //., issued in 1168, in favour of Mattheus

^

Master of the Works of Santiago Cathedral, copiedfrom the Archives.

In nomine Domini nostri Jesu Christi. Amen. Majestati regia)

convenit eis melius providere, qui sibi noscuntur fidele obseqiiium

exhibere, et illis praecipue, qui Dei sanctuariis et locis indesinenter

obsequium probantur impendere. Ea propter ego Fernandus Dei
gratia Hispaniarum Rex ex amore Omnipotentis Dei, per quern reg-

nant reges, et ob reverentiam sanctissimi Jacobi patroni nostri

piissimi, pro munere dono, et concede tibi magistro Matheo, qui

operis prsefati Apostoli primatum obtines et magisterium, in uno-

quoque anno in medietate mea de moneta Sancti Jacobi refectionem

duarum marcharum singulis hebdomadibus, et quod defuerit in una
hebdomada suppleatur in alia, ita quod haec refectio valeat tibi cen-

tum maravotinos per unumquemque annum. Hoc munus, hoc donum
do tibi Omni tempore vitae tuae semper habendum quatenus et operi

Sancti Jacobi, et tuae inde personae melius sit, et qui viderint praefato

operi studiosius invigilent et insistant.

Si quis vero contra hoc meum spontaneum donativum venerit,

aut illud quoque modo tentaverit infringere, iram incurrat decunti

pertinentis, et iram regiam, et mille aureos parti tuae tamquam
excomunicatus cogatur exolvere. Facta carta apud Sanctum
Jacobum, viii. kalendas Marti, Era m. cc. vi. Regnante rege Dno
Fernando Legione, Extremadura, Gallecia in Asturiis.

Ego Dhs F. Dei gratia Hispaniarum Rex hoc scriptum quod fieri

Jussi proprio robore confirmo.

[Signed also by various Bishops and Grandees.]

^ Cean Bermudez, vol. i. p. 300.

3 Ibid., vol. i. p. 317.

- Ibid,, vol. i. p. 315.
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(E.)

SEGOVIA CATHEDRAL.

Memoir of the Canon of Segovia Juan Rodriguez^ in which is related all

that happened as to the Construction of the Cathedral from the year

1522, in which he began to exercise the government and administration of

the fabric, until the year 1 502, in which, through infirmity, he gave it up.

—From the Arcliives of the Cathedral.

After reciting his pious reasons for his undertaking, he contimies

his Memoir as follows
;
entering first of all into various particulars